[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

	25.09.2017 г.

	№ 114-о

Ленина ул., д. 191, станица Кавказская

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Кавказский район от 22 декабря 2015 года   № 106-о «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Кавказский район»
В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Кавказский район,  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования Кавказский район от 22 декабря 2015 года №106-о «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

дополнить пунктом следующего содержания:

«3. Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий для муниципальных нужд органов местного самоуправления муниципального образования Кавказский район, а также подведомственных им казенных учреждений, подлежит отражению по виду расходов бюджетной классификации Российской Федерации 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий»;

пункт 3 приказа считать соответственно пунктом 4.

2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы,

начальник финансового управления                                                   Л.А. Губанова